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Ref. IBZ62350

13 750 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i Santa Eulalia, Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Stor fastighet med 8 sovrum, flera terrasser, pooler och
bohemisk arkitektonisk design, med egen
vattenförsörjning.

Denna vidsträckta egendom, belägen i kullarna ovanför Santa Eulalia, inger

omedelbart en känsla av lugn när man passerar genom dess portar.

Fastigheten kombinerar tidlös och modern estetik, rena linjer, geometriska

former och en minimalistisk känsla, som harmoniserar med Ibizas naturliga

landskap.

Godset består av ett huvudhus och ett gästhus i hacienda-stil och sträcker sig

över flera våningar, med panoramautsikt över havet och landskapet från fyra

terrasser. Högst upp finns en 18 meter lång pool, ett poolhus och en terrass,

perfekt placerade för att njuta av både soluppgång och solnedgång.

Ytterligare funktioner inkluderar den grindade entrén med privat uppfart och

omfattande parkeringsplatser, golvvärme och integrerad luftkonditionering i

hela huset, samt ett extra uthus som passar som gym, studio eller lekrum.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz62350

Havsutsikt,  Trädgård,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Dubbla fönster,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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